УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   1 марта 2012 года
      № 67
О проведении муниципального конкурса компьютерных рисунков «Для любимой мамочки»
На основании плана работы ММЦ  ИТ в целях с целью  выявления и поддержки одарённых детей, воспитание у обучающихся уважительного отношения к своим мамам, бабушкам, развитие творческих способностей учащихся через современные компьютерные технологии, сохранение традиций проведения праздника 8-е марта.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс компьютерных рисунков «Для любимой мамочки»  (далее конкурс) в сроки с 1 марта по 7 марта 2012 г.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе компьютерных рисунков «Для любимой мамочки» (Приложение № 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального Конкурса  (Приложение № 2).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогов в муниципальном Конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Горбунову И.М.,
руководителя ММЦ ИТ управления образования.

	Начальник  управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района
	Н.В. Бурмистрова

С приказом ознакомлен:

[image: image1.png]